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بخشنامه های مالیاتی

*وصول مالیات علی الحساب توسط گمرک موضوع

شماره: 8803/3350/4/30
تاریخ: 1376/05/06

جناب آقای وهاجی رئیس کل محترم گمرک ایران
بازگشت بنامه شماره 42994/102/34 مورخ 1376/03/21 و پیرو بخشنامه شماره 49978 مورخ 1374/10/10 برای
سهولت کار محاسبه و وصول مالیات علی الحساب موضوع بخشنامه مذکور و منظور نمودن آن در جمع مالیاتهای پرداختی

مودیان ترتیبی اتخاذ فرمائید که بشرح ذیل اقدام گردد:
1- پس از تعیین مبلغ مالیات علی الحساب قابل پرداخت بر مبنای جمع ارزش کالا و حقوق گمرکی و سود بازرگانی مندرج در
پروانه گمرکی , وسیله گمرکات سراسر کشور قبض پرداخت مالیات علی الحساب مذکور بنام شخص حقیقی یا حقوقی (

وارد کننده یا صادرکننده کالا ) با ذکر مشخصات و شماره اقتصادی تهیه و برای پرداخت به وی تسلیم شود.
2- مالیات علی الحساب مورد بحث توسط اشخاص حقیقی یا حقوقی در تهران به ترتیب به حساب 90051 بانک ملی شعبه
میرداماد و حساب 96222 بانک ملی ایران شعبه ناصرخسرو پرداخت و در شهرستانها کلا به حساب اداره اموراقتصادی و
دارائی محل واریز رسیدبانکی یا اعلامیه مربوط را به همراه یک برگ تصویر آن به ضمیمه اظهارنامه کالای وارداتی یا

صادراتی به گمرک ذیربط ارائه و دونسخه تصویر آنها رابرای تسلیم به حوزه مالیاتی نزد خود نگهداری نمایند.
3- گمرکات ذیربط اصل رسید یا اعلامیه بانکی را به اظهارنامه گمرکی ضمیمه و تصویر آنرا بهمراه گزارش روزنامه به
امورمالی خود ارسال نمایند و امورمالی گمرکات در آخر هرماه تصویر رسید و یا اعلامیه های وجوه واریزی به حسابهای
مورد بحث را با تنظیم فهرستی حاوی مشخصات واریز کننده , شماره اقتصادی و شماره و تاریخ قبض بانکی و مبلغ آن در
تهران به اداره کل مالیات برشرکتها و یا اداره امور اقتصادی و دارائی استان تهران حسب مورد و در سایر شهرستانها به

ادارات اموراقتصادی و دارائی مربوطه ارسال نمایند .
مرتضی محمدخان

وزیر اموراقتصادی و دارائی
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